ei? q̄ misit me p̄is) **P**ráfcat
bic volūtate p̄is eiā in filij mis
sione. q̄r pater in illa missioe bo
na cogitauit de nobis. **I**lē. xxix.
Cogitacōes mee cogitacōes pa
cas i nō afflictōis p̄. **T**hi. ii. qui
vult ūnem hominē saluū fieri ac
p̄. **T**hess. iiiij. h̄ec evolūtas dei s. ii.
Rō. xij. vt p̄betis q̄ sit volūtas dī
būplacēs i p̄fcā (vt oē qđ dedit
michi) ab eterno eligēto i scō;
p̄ntē iusticiā vocando ad me. p̄s.
Postula a me dabo tibi gentes
hereditatē tuā. **J**o. xvij. tui erant
i michi eos dedisti i sermonem
tuū impleuerūt (nō pdaz ex eo)
aliquid qđ datū est q̄r ex me cō
seruat i si pdit ipse pdit scip
sum. **O**see. xij. **P**erdicō tua ex te
isrl̄tū ex me saluaciō tua. **J**ob.
xvij. **N**emo ex h̄js perij m̄i fili
us pdicōmis vt scriptuā implea
tur (h̄ refuscitē illud) eiā i eo qđ
corpalit perij (in nouissio die)
qñ cōe erit oīm iudicū. vñ q̄n
p̄dō i aīa fit p̄ia resurrectōe q̄
refuscito in die nouissio fit resur
rectōe secūda sic dic glō. **L**u. xij.
capilli capitī vñ oēs m̄iati sūt
Rō. viij. q̄ fuscauit xp̄; a mortu
is viuificabit i mōrlia corpavā
pter inhabitantē sp̄m ei? in vob
Pbil. iiij. **V**aluatore expectam
dñm nr̄m ih̄ni xp̄m q̄ re. cor. q̄c.
(h̄ec est em̄ volūtas p̄is q̄ misit
me) hic tāgit meritū quo ad bo
nā patris volūtate puenit. p̄s.

Bemigne fac domine in bona co-
litate tua spon ut edificant mu-
ri ihesu. **I**sa-lxij. vocaberis volu-
tas mea in ea: et terra tua inhabita-
bit quod placuit domino in te (ut ois
qui) oculo interioris cogitacionis
(videt filium) eum pro opera filium
dei recognoscet. **L**uc. x. beati oculi
qui videt que vos videtis. et ex-
talivisione (et credit in eum) assen-
tiens veritati et per amorem tendens
in ipso (habeat vitam eternam) in
deficiente in fonte suo haustam et
totaz simul et profecte possessam ut
dicat locutus est. **C**or. xv. absorpta
est mors in victoria. **A**po. xxii.
mors ultra non erit. **C**or. xv.
nimica mors destruet. **Ioh.** xiii.
Ego viuo vos viuetis (et illi)
talem sic credetem (ego resuscita-
bo) quis enim patet resuscitat et spi-
ritussantur. tamen ego per meam
resurrectionem causam ero resurrec-
tiois sue et sic dicit. **A**ug. xpi
resurrectionis causa est efficiens me
Resurrectiois. **O**zee. vi. Vivificabit
nos post duos dies et in die sancta
fuscat nos. **p.** **T**hess. iii. si ei
credimus quod ihesus mortuus est et resur-
rexit ita et de eo quod corinthus ait.
(In nouissimo die) quoniam lux huius
mundi obtenebrabit et caput cla-
ritas vite eterna. **P**ro. accidit lui-
ne sic vestimento. **I**sa-lvij. Oritur
in tenebris lux tua et tenebre tue
erit sic meridies. **M**urmurabat
ergo iudei. **V**ic in capitulo huius do-

ctrine. secunda pars in qua compesci-
tur murmur exortu de doctrina.
Dividitur autem in duas partes.
In qua prima ponitur exhortatio
iudeorum murmuratio in secunda
autem ad murum facta a domino rati-
ficio ibi Respondebat ergo ihesus. **I**n
prima duo dicuntur scilicet quod murmu-
rabant et de quo dicit ergo. **M**urmurabant ergo iudei. **M**urum ut
dicit **A**mbrosius est occulta detrac-
tio. detrahebatur ergo veritati ser-
monis et murmurabatur occulte. quod
ad hunc regnum eam miraculum de mul-
tiplicatione panium nec apte homini
contradicere audiebat. sapientia. **C**u-
sto dicitur a murmuracione que
michil probatur et a distractione patet
lingue quod sermo obscurus in va-
cuum non ibit. **R**om. p. susurrones
et distractores deo odibiles (de illo
quod dixisset ihesus) ecce de quo murmu-
rabatur. et tanguntur duo scilicet de quo
murmuratur et modus murmuris.
Murmurabant ergo de illo quia
dixisset quod ecclasia tota ante habi-
te doctrinam fuit sub ametum (Ego
sum pater) intus reficiens (qui de
celo descendit) murmurabant autem
maxime de ista parte quod dixit: quod
de celo descendit: de celo dicens sua
origine esse cum ipsi suam originem
hunc in terra et a terra cognoue-
runt. **Joh.** iii. qui de celo venit super
omnes est. **Itez.** xvi. Exiui a patre
coram in mundo. **Itez.** relinquo mun-
dum et vado ad proximum. **Joh.** viii. vos

de de nū estis ego de supius sum
(Et dicebat) tangit modū mur
mu a dīs a dīcīt duo sc̄z originez
terre. iā a ex hoc impossibile esse
qd̄ dīxīt (None) querit vñ ab
alio ut ex cōl̄ oñiūm notīcīa ma
gis impossibile qd̄ dīxit appearat
(hic est) ih̄s quē nouim? noīne
q̄uis significatū a effemī noīs n̄
cognouerūt h̄ loc nomī putabant
eē terrenū a ab h̄ib̄ impositum
nō ab āgelis a ānūciatū a ab et
no sibi innatū. p̄s. Vocaerūt no
mīna sua in terris suis (fili? io
seph) Lu. iij. vt putabat fili? io
seph qz alūm? xp̄i fuit (au? nos
nouim?) h̄ loc putative dixerunt.
(prēm a m̄ez) matrē quidē verā
nouerūt h̄ pris nullā habuerūt
notīcā verā a hui? causa tangit.
p̄. Cor. ii. Aimalis homo nō p̄cī
pit ea que sūt sp̄us dei stultīa ē
enī illi qz sp̄i. era. Isa. vi. Execa
cor populi hui? a aures aggriua
a oculos eius claudē ne forte vi
deant oculis a aurib? audiant et
corde intelligat a cōuertatur a sa
nē eos (quō ego dīcīt) ac si dīcīt
quō pōt h̄m veritatē dicere (qz de
celo descedi) aū terrena ei? origo
cōtrarīū attestet nobis oib? . p̄
uerb. xvij. Nō recipit stult? v̄ba
prudēcie nisi ea dixeris que verā
tur in corde suo. hic autē h̄mōi
respondet dñs Jo. vij. Et me sc̄
ta a vñ simsci. a qz a meip̄ n̄ verā
h̄ est verax q̄ me misit quē vos ne

satis (R̄ndit ih̄s a dīxit eis) hic
iāp̄it r̄nīo dōmī a hab̄z duas
pticulas In quaꝝ p̄ma ponitur
responsio a d̄ murmurātes. aī se
aunda ad murmuracōem In p̄n
ma r̄nhōne tria dicūtūr sc̄z mur
murm̄ois rep̄ssio a quaē murmu
rantes nō veniant ad eū oñfio a
me p̄ quā ad eū venit declaratio
dīcīt ego (nolite murmurare i in
uice) p̄. Cor. x. nec̄ murmuraue
ritis sicut quidā ex eis mur. q̄c..
Ecā. x. vir prudēs a disciplinat?
nō murmurabit Ecā. xxxiiij. p̄co
dia fatui quasi rota carni q̄ fenuz
portat a murmurat Isa. xxvi. in
tribulacōe murmuis doctrīa tua
eis (nēo pōt ad me verēre) duo tā
git sc̄z quaē ad eū nō venit a qd̄
utilitatis a sequūtūr veriētes. di
cīt ergo nemo q̄ ab humo fact? ē
pōt cu non fit ipso nisi humi po
tēcia Job. iij. qui de terra ē de ter
ra loquit̄ verēre ad me q̄ de celo sū
(nisi pat) q̄ est in celis (q̄ misit
me) p̄ h̄ loc q̄ icarnari p̄cepit (tra
perit eū) ac si dīcīt id p̄ p̄fēci fi
dei verbor̄ meor̄ nō veritas ad me
qz p̄ me? vos nō trahit. tractus.
autē iste intelligit tract? interior
qui fit duplīcī fune sc̄z veritatis
a delectacōni. veritas q̄dem tra
hit intellectū ad cōsensū. h̄ delici
ō trahit voluntatē p̄ amoris vi
culū. Dicit autē pater trahere qz
hoc de filio reuelat Mat. xvi. Ca
ro a saguis nō reuelauit tibi. sed

paf me? qui in cel est **T**rabit at
pater p filiu in reuelacione verita
tis q tbit ad filiu quado p verita
te reuelata ad filiu fidei deuocoe
accedif. trabit ad filiu per spitu
sactu qn per amore veritatis vbi i
carnati filius diligif. trabit ad
spiritusactu per spirituz. s. qn per
amore spiritus in donis suis perci
pit q prima autoritas missio
nis est in p. ideo pat per appro
priacionez trahere dicif sic q i cor
poralibus pmo dicitur trahere
qui pno ad se mouet qd distat
Trabit autem filius ad patrem per
modum inducentis q veritas rie
lata inducit ad patrem **T**rabit eci
am spiritussand? ad patrem quā
do amor i cordis desiderio docet
q mouet ad iuocadu prez prop
ter qd dicif **Rō.** viij. q **Gāl.** iiiij.
mihit deus spiritu filii sui clamā
te abba pater **Ozee.** xi. in fumcu
lis adā trahā eos i vinculis cari
tatis **Ibē.** xxix. In caritate perpe
tua dilexi te ideo miserās attraxi
te **Hic dī.** ioh. xij. Oia trahā ad
meiphi. **D**z obicif **H**i ei nō ve
unt n traci a patre: nō videt eis
esse imputanduz si nō venerit q
traci nō fuerunt. h ad hoc dicen
dum q isti obicem spiritusacto
q patri posuerūt. q cū fides fit
ex auditu q ex sensibus vt in an
bitis dictu est ex hijs que videt
venire potuerunt q tūc traci suis
sent. q ideo sibi imputent si tra